

EJENDOMSSELSKABET CASTELLUM A/S

Kay Fiskers Plads 9 2300 København S

CVR-nr. 30 50 88 32

ÅRSRAPPORT FOR 2018

**Godkendt på generalforsamlingen
den 31. maj 2019**


Per Fredrik Berglund
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Indholdsfortegnelse	1
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Castellum A/S
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 33 50 88 32
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Per Fredrik Berglund, formand
Carl Ola Mattias Orsmark
Ulrika Danielsson

Direktion

Carl Ola Mattias Orsmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabet ejer ejendommene Abildager 26, Brøndby og Roskildevej 22, Albertslund, og aktiviteten består i udlejning af disse ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt t. kr. 2.208, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

<u>Note</u>		2017 <u>t.kr.</u>
	Bruttofortjeneste	6.642.034 3.971
	Af- og nedskrivninger	<u>-1.913.604</u> <u>-1.875</u>
	RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	4.728.430 2.096
1	Andre finansielle indtægter	18.618 0
2	Andre finansielle omkostninger	<u>-1.723.492</u> <u>-1.376</u>
	RESULTAT FØR SKAT	3.023.556 720
3	Skat af årets resultat	<u>-815.489</u> <u>-317</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>2.208.067</u> <u>403</u>
 Forslag til resultatdisponering		
	Overførsel til næste år	<u>2.208.067</u> <u>403</u>
		<u>2.208.067</u> <u>403</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

<u>Note</u>		2017 <u>t.kr.</u>
	Grunde og bygninger	69.537.903 69.862
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	6.258.128 7.445
4	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	<u>75.796.031</u> <u>77.307</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>75.796.031</u> <u>77.307</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.116.130 4.173
	Tilgodehavende fra lejere	1.067.396 0
	Andre tilgodehavender	246.203 852
	TILGODEHAVENDER I ALT	<u>9.429.729</u> <u>5.025</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>9.429.729</u> <u>5.025</u>
	AKTIVER I ALT	<u>85.225.760</u> <u>82.332</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

<u>Note</u>		2017 <u>t. kr.</u>
5	Virksomhedskapital	500.000
	Overført resultat	4.854.178
	EGENKAPITAL I ALT	5.354.178
	Gæld til tilknyttede virksomheder	52.500.000
	Deposita	1.212.330
6	LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	53.712.330
	Deposita	2.177.012
	Gæld til tilknyttede virksomheder	22.288.024
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.986
	Skyldig selskabsskat	815.489
	Anden gæld	857.741
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	26.159.252
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	79.871.582
	PASSIVER I ALT	85.225.760
7	Personaleudgifter	
8	Eventualforpligtelser	
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
10	Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	Virksomheds- <u>kapital</u>	Overført <u>overskud</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	500.000	2.646.111	3.146.111
Årets resultat	0	2.208.067	2.208.067
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>4.854.178</u>	<u>5.354.178</u>

NOTER

2017
t. kr.**1 Andre finansielle indtægter**

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.618	0
	<u>18.618</u>	<u>0</u>

2 Andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.632.574	1.343
Øvrige finansielle omkostninger	90.918	33
	<u>1.723.492</u>	<u>1.376</u>

3 Skat af årets resultat

Aktuel skat	815.489	317
	<u>815.489</u>	<u>317</u>

NOTER

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	81.132.878	7.445.488
Tilgange	402.038	0
Overførsel	1.187.360	-1.187.360
Kostpris ultimo	<u>82.722.276</u>	<u>6.258.128</u>
Af- og nedskrivninger primo	11.270.769	0
Årets afskrivninger	1.913.604	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>13.184.373</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>69.537.903</u>	<u>6.258.128</u>
		Nominal
5 Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	<u>værdi</u>
Aktier	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
		Restgæld
6 Langfristede gældsforpligtelser		efter
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.500.000
Deposita		<u>139.575</u>
		<u>52.639.575</u>

NOTER

7 Personaleudgifter	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev, nom. 8.200 t. kr. med pant i ejendom (bogført værdi t. kr. 22.788). Ejerpantebrevet i behold hos en tilknyttet virksomhed.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Castellum Danmark A/S Kay Fiskers Plads 9 2300 København S, ejer alle aktierne i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
